РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 18.04.2016г №26
х. Зеленовка
О выплате премии
за 1 квартал 2016 года
1. В соответствии  со статьей 4 приложения 1, статьей 9 приложения 2 Решения №54 от 19.12.2014г «О денежном содержании Главы Зеленовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Зеленовского сельского поселения», произвести выплату квартальной премии за 1 квартал 2016 года Главе Зеленовского сельского поселения, муниципальным служащим.
2. Главному бухгалтеру выплатить премию за 1 квартал 2016г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                 Глава Зеленовского сельского

поселения                                                               О.П.Максаков